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Adóhivatal [Finanzamt = az APEH osztrák megfelelője] Érkeztető megjegyzés 

2010 

Adószám Csoport 

 
Igen tisztelt  Adózó!  Abban az esetben, ha közelebbi megnevezés nélküli utalás történik a törvényes rendelkezésekre, ezalatt az 1988. 
évi személyi jövedelemadóról szóló törvény (EStG 1988) értendő.  

További információkat az adóbevallással  kapcsolatban a kitöltési segédletben talál (E 2 nyomtatvány ), vagy az interneten a következő 
cím alatt: www.bmf.gv.at . 

 

Jövedelemadó-bevallás a 2010. évre  
 

A * [csillag]-gal jelölt mezőket feltétlenül ki kell tölteni.                                                                  Kérjük, jelölje X-szel a megfelelőt! 

1.   Személyi adatok 
 

1.1 VEZETÉK-/CSALÁDI NÉV (NYOMTATOTT NAGYBETÚKKEL) *  
 
 
 

1.2  UTÓNÉV (NYOMTATOTT NAGYBETÚKKEL) *  
 
 
 

1.4 Biztosítási szám1) * 1.5 Születési idő (nnhhéé) *  

 
 
 
 
1.6 Nem  

férfi nő 

1.3  TUDOMÁNYOS CÍM (NYOMTATOTT 
NAGYBETŰKKEL)  

 
 

1.7  Családi állapot 2010.12.31-én (kérjük, csak egy négyzetet jelöljön X-szel) 2) (ettől kezdve: nnhhéééé) 

házas/bejegyzett élettársi kapcsolatban élő  élettársi viszonyban (életközösségben) élő   

nőtlen/hajadon  tartósan külön élő        elvált  özvegy  
 
 

2.   Jelenlegi lakcím 
 

2.1  ÚT/UTCA (NYOMTATOTT NAGYBETŰKKEL)  
 
 
 

2.2  Házszám 2.3  Lépcsőház/emelet 2.4 Ajtó  
 
 
 

2.6  HELYSÉG (NYOMTATOTT NAGYBETŰKKEL)  

2.5  Ország 3)  

 
 
 

2.7  Postai irányítószám * 2.8  Telefonszám  
 
 
 
 
 

3.   Házas-/élettárs 
 

3.1 VEZETÉK-/CSALÁDI NÉV (NYOMTATOTT NAGYBETÚKKEL)  
 
 
 

3.2  UTÓNÉV (NYOMTATOTT NAGYBETÚKKEL) 
 
 
 

3.4  Biztosítási szám 1) 3.5 Születési idő (NNHHÉÉ) 

3.3  TUDOMÁNYOS CÍM (NYOMTATOTT 
NAGYBETŰKKEL)  

 
 
 
 

1) Kérjük, adja itt meg az osztrák társadalombiztosítótól kapott biztosítási számát!  
2) A feleséget/férjet, élettársat (nő/férfi) és bejegyzett élettársat (nő/férfi) a következőkben egységesen "élettárs" megnevezéssel illetjük.  
3) Kérjük, adja meg a gépjármű nemzetközi forgalmi rendszámát!  Csak akkor kell kitölteni, ha a jelenlegi lakhelye nem Ausztria területén van.  

 

E 1 Szövetségi Pénzügyminisztréium [Bundesministerium für 
Finanzen´] – 2010/12 (2010-es kiadás)  

 
E 1, 1. oldal,  2010.11.08-i változat 
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E 1,  2. oldal, 2010.11.08-i változat 

 

4.   Egyedül keresők adókedvezménye, egyedül nevelők adókedvezménye, gyerekek 1 2 

 
4.1 Kérvényezem az egyedül keresők adókedvezményét és kijelentem, hogy a élettársam ezt nem veszi igénybe. 

 
4.2 Kérvényezem a gyermeküket egyedül nevelők adókedvezményét.  

 
 

4.3 
Azon gyermekek száma, akik után nekem vagy élettársamnak legalább hét hónapon át családi pótlékot folyósítottak.  

 
Kérjük, hogy a gyermekek után járó adókedvezmények, tartásdíj adókedvezmények vagy gyermekekkel kapcsolatos, rendkívüli 
terhek érvényesítéséhez, illetve a munkaadó a gyermekgondozáshoz való hozzájárulásának utólagos adóztatásához  ezen felül használja 
az L 1k melléklete(ke)t!  

 
5. - 7. Üzemi jövedelmek: 

(Összegek euróban) 
5.   Mező- és 

erdőgazdálkodás 3 
6.   Önálló 

tevékenység 
7.   Ipar- 

űzés 5 
a) Egyéni vállalkozóként eredmény az E 1a 

melléklet(ek)ből, mezőgazdasági és erdőgazdálkodási 
átalányosítás esetén az E 1c-ből 

   

b) Részesként (társvállalkozóként) eredmény az E 11 
mellékletből (végadózásra alkalmas tőkehozamok 
nélkül) 

   

c) 
 
 

 

Ebből levonandó alábbi időkre való jövedelem-felosztás 

miatt: 3 évre  6 
      
311 321 327 

 
5 évre  

      
312 322 328 

d) Az elidegenítési nyereség a 24.§ (4) bek.  értelmében 
levonandó adómentes része  6  

      
313 323 329 

e)        Visszavonhatatlanul kérelmezem a 37.§ (9) bek. alapján, hogy művészi és/vagy írói 
tevékenységemből származó pozitív bevételeimet egyenlően osszák el az 
adónyilatkozattétel évére és az azt megelőző két évre. 
A 325. jelzőszám alatt ezért 2/3 rész levonandó. 4) 8 

   

325 
f)  Egy másik év jövedelemfelosztásból beszámítandó 

részösszegek 9  
      
314 324 326 

g) Az a) és/vagy b) pontban nem szereplő üzemi tőkehozam bel- 
és külföldi tőkebefektetésekből, melyekért kérelmezem az 
együttes adómegállapítást 10 

      

780 782 784 
 

Összeg az a)-tól g) részig:  
      
310 320 330 

Azon, a 310./320./330. jelzőszámok alatt nem szereplő, 
külföldi tőkebefektetésekből származó üzemi tőkenyereségek, 
melyek után a különleges, 25%-os adókulccsal kell adózni                     
11  

      

781 783 785 
A 330. jelzőszám alattiakhoz tartozó olyan bevételek, melyek a 'Mezőgazdasági Termelők Társadalombiztosítási Törvénye' [BSVG] 
2. melléklete alapján járulékalapot képzően hatnak (pl. iparszerű haszonállat-tartásbólés növénytermesztésből 
származójövedelmek)  

  
491 

A 330.  jelzőszám alattiakhoz tartozó olyan jövedelmek, melyek a BSVG 2. melléklete alapján járulékalapot növelően hatnak 
(pl. mező- és erdőgazdálkodásimellékkeresetből származó jövedelmek)  

  
492 

 
Az üzemi bevételekből (5-7 összege) nyereséget csökkentőleg levonásra került:  

 
"Frascati" kutatás-fejlesztési adómentes összeg (4.§ (4) bek. 4.p.)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele!  

 

Nemzetgazdaságilag értékes találmányokért járó adómentes kutatási összeg a  (4.§ (4) bek. 4a p.)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 

 

Megrendelt kutatás után járó adómentes kutatási összeg  (4.§ (4) bek. 4b sor)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 

 

Külső képzés után járó adómentes összeg (4.§ (4) bek. 8.sor)  

12 

 
744 
 
445 
 
797 

Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 402 
 

Belső képzés után járó adómentes összeg (4.§ (4) bek. 10.sor)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 

 

A 4a § 1. és 2. sora értelmében levonható adományok  
(pl. kedvezményezett kutatási és oktatási intézmények, múzeumok, a Szövetségi  Műemlék Hivatal 
javára)  

 
A 4a § 3. sora értelmében levonható adományok  
(pl. jótékonysági szervezetek és kedvezményezett adománygyűjtő egyesületek javára)  

761 
 
798 
 
600 

 
 

Az üzemi bevételek tartalmaznak a 2.§ 
(2a) bek. szerint nem kiegyenlíthető 
veszteségeket:  

  
a) Saját üzemből 13  341 

  
b) Részesedésekből 14  342 

 
A korábbi évekről az elszámolható 
veszteségeket  a következő értékben lehet a 
2.§ (2b) bek. alapján pozitív üzemi 
bevételekkel kiegyenlíteni:  

  
a) Saját üzemből 15  332 

  
b) Részesedésekből 15  346 

 
4)Kérelmezem ugyanakkor azt is, hogy ne állapítsanak meg adókülönbözeti kamatokat (Szövetségi adórendelet [BAO] 205.§ ), mert az előző 

évekre vonatkozó szja különbözeti összege a fenti kérelem következménye. 
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E 1,  3. oldal, 2010.11.08-i változat  

8.   Nem önálló tevékenységből származó jövedelmek 
 
 

8.1 
A nekem belföldön munkabért kifizető helyek vagy nyugellátást folyósító szervek száma * 
Utalás: Ha nincsenek járandóságai, kérjük, írjon ide egy 0-át (nullát) be!  

 

8.2  A nemzetközi jogi megállapodások (pl. ENSZ,  az ENSZ 
Iparfejlesztési Szervezete) alapján adómentes bevételek összege 

 
16 725 

 
A nem önálló tevékenységből származó, adólevonás nélküli  bevételekhez kérjük, az L 1i mellékletet használja!  

Béradóköteles jövedelmek: A nem önálló tevékenységből származó jövedelmek a 
bérelszámolási lap 245. jelzőszámaalatti összegét a fizetést intéző hivatal köteles a 
közületi adóhivatalnak megküldeni, ezért Önnek ezt nem kell kitöltenie.  

 

 

9.   A jövedelemszerzéshez elengedhetetlen kiadások (kérjük, hogy jelzőszámonként - euróban és centben - csak az összévi kiadást 
jegyezze be!) 17  

 
9.1  Foglalkozásának pontos megnevezése (pl. szakács, eladónő; nem elég az, hogy "alkalmazott", "munkás") 

 
 
 

9.2   Ingázási átalány - ténylegesen járó éves összeg Csak akkor töltse  ki,  ha  a 
munkáltatója  még  nem a megfelelő összegben vette tekintetbe.  

 

718 
Ha a munkáltatója még nem intézkedett a megfelelő levonásról, jegyezze ide be a munkavégzési évi 132 eurós átalányba be 
nemszámítható, állása megtartásához elengedhetetlen, következő kiadásokat: 

9.3   szakszervezeti tagdíjakat, további szakmai szervezeti és érdekképviseleti díjakat, 
és a maga által (pl. Az ipargazdaság társadalombiztosításába [SVdGW]) befizetett 
társadalombiztosítási díjakat, kivéve az üzemi tanács illetékét 717 

 
9.4   kötelező hozzájárulásokat egy csekély mértékű foglalkoztatottság alapján, valamint a 

hozzátartozókra is kiterjedő, kötelező biztosítási díjakat 
274 

 

Ide kell a munkája megtartásához elengedhetetlenül szükséges, további kiadásokat bejegyezni. Kérjük, mindig a ráfordítások éves, 
az adómentes pótlékok és juttatások levonása utáni díjat jegyezze be! Amennyiben az állásmegtartáshoz elengedhetetlenül szükséges 
kiadások évente nem haladják meg a 132 eurót, nincs mit bejegyeznie. 

9.5   Munkaeszközök 
(400 EUR fölötti beszerzéskor csak értékcsökkenési leírás) 719 

 

9.6   Szakirodalom (nem tartoznak ide az általánosan tájékoztató  
       művek, pl. lexikonok, kézikönyvek, újságok stb.) 720 

 
9.7   Utazási költségek (a lakás és munkahely közti ingázás, valamint a családhoz 
való hazautazások költségei nélkül) 

 

721 
 

 
9.8   Tovább-, ki- és átképzési költségek 722 

 

 
9.9   A családhoz való hazautazások 
költségei 

300 

 
9.10 Kettős háztartásvezetési költségek 

723 

 
9.11 Egyéb, az állás megtartásához elengedhetetlenül szükséges, nem a 9.5 - 9.10. 
pontokba illő kiadások  (pl. üzemi tanácsi hozzájárulás) 

 

9.12  Szakmai csoport átalánya érvényesítéséhez kérjük, írja be a megfelelőt: 

 

724 

A: artista, művész FM: motorfűrészes erdőgazdasági munkások HE: háziiparosok, bedolgozók 

B: színházi alkalmazottak, filmszínészek FO: motorfűrész nélküli erdőgazdasági munkások, V:    kereskedelmi ügynökök, 
F:  televíziós alkotóművészek/intézők körzeti szolgálatot teljesítő erdészek és hivatásos vadászok P:    városi-, községi,  
J:  újságírók HA: házmesterek, amennyiben vagy helyi 
M: zenészek érvényes rájuk a házmestertörvény képviselőszervezeti tagok 

Foglalkoz
ás 5) 

A tevékenységek időtartamai: kezdete (nnhh) -- vége (nnhh) Költségtérítések 6) 

 
-ig 

 
 

-ig 
 
 

A nem önálló tevékenységből származó jövedelmek összege (nem kell kitölteni) 
 

5) A szakma szerinti csoport rövid megnevezése 
6) A munkáltatótól kapott költségtérítések (kereskedelmi ügynököknél nem). 
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E 1,  4. oldal, 2010.11.08-i változat 

 

10. Tőkevagyonból származó jövedelmek 18 

10.1  Végadózásra nem alkalmas tőkehozamok (bevételek, a jövedelem megszerzésére és megtartására fordított kiadások levonása után) 
 

10.1.1 Végadózásra nem alkalmas,  tőkehozamadó-levonás alá eső tőkejövedelmek (különösképp a 
valódi csendestársinyereségrészesedések és egy valódi csendestársi részesedésből való kiválásért 
kapott ellenszolgáltatásból származó többletek), az abból  
visszatartott illetve az adóstól átvett tőkehozam-adóval együtt 19 

 

10.1.2 Adólevonás alá nem eső, tőkevagyonból származó jövedelmek (különösen magánkölcsönökből  
származó kamatok és értékpapír-hozamok levonásmentes korábbi kibocsátású értékpapírokból) 20 

Tőkehozam-adó, amennyiben az végadózásra nem alkalmas tőkehozamokra (367. jelzőszám) vagy a 310., 
320., 330. jelzőszámok alatti tőkehozamokra esik, és/vagy 
fedezetbiztosítási adó külföldi befektetési alapnál 21 

367 
 
361 
 
 
365 

10.2  Végadózásra alkalmas tőkehozamok (bértételes kamatadóztatási opció a tőkehozamadó  
felszámításához) 

10.2.1 Végadózásra alkalmas tőkebefektetésekből származó tőkehozamok teljes adókulccsal (különösen 
betétekből és kölcsönkötvényekből származó kamatok), az abból visszatartott ill. az adóstól 
átvett tőkehozam-adóval együtt. 
Utalás: A tőkehozamadó-levonásos befektetési alapból származó állagnyereséget a 
bértételes kamatadóztatás a tőkehozam felszámításához való választásakor  a 444. 
jelzőszám alatt (Egyéb jövedelmek, 12.6. pont) kell bejegyezni. 

10.2.2  Végadózásra alkalmas  tőkebefektetésekből származó tőkehozamok fél adókulccsal (különösen 
osztalékok), az abból visszatartott ill. az adóstól átvett tőkehozam-adóvalegyütt. 

 

Tőkehozam-adó, amennyiben végadózásra alkalmas tőkehozamokra ( 

22 
 
 
 
 
 
366 
 
 
369 

366., 369. jelzőszámok) ill. a 444. jelzőszámban (lásd a 12.6. pontot) tartalmazott értékekre esik. 364 

 
A 366. jelzőszám alatti jövedelemre eső beszámítandó külföldi (forrás)adó  23 773 

 
A 369. jelzőszám alatti jövedelemre eső beszámítandó külföldi (forrás)adó  23 774 

 
10.3   Külföldi tőkebefektetésekből származó, tőkehozam-adó levonás nélküli tőkehozamok  Kérjük, 

vegye figyelembe, hogy az EU országokból származó kamatokról ellenőrzés végett 
tájékoztatják az Adóhatóságot az EU forrásadó-levonás hiányakor. 

10.3.1 Külföldi tőkebefektetésekből származó, 25 %-os különlegesadókulccsal megadóztatandó 
tőkehozamok  Utalás:  A külföldi befektetési alapból származó, 25 %-os különleges 
adókulccsal megadóztatandó tőkehozamadólevonás-mentes állagnyereséget 
a 409. jelzőszám alatt (Egyéb jövedelmek, 12.7. pont) kell bejegyezni. 24 

 

10.3.2 Külföldi tőkebefektetésekből származó tőkehozamok teljes adókulccsal 
(bértételes kamatadóztatás választási lehetősége a 25 % helyett) 
Utalás: Ha a 25 %-os adóztatás helyett a bértételes kamatadóztatást választja, akkor a 
külföldi befektetési alapból származó, tőkehozamadólevonás-mentes állagnyereséget a 
448. jelzőszám alatt (Egyéb jövedelmek, 12.8. pont) kell bejegyezni. 25 

 

10.3.3 Külföldi tőkebefektetésekből származó tőkehozamok fél adókulccsal  
(bértételes kamatadóztatás választása a 25 % helyett) 26  

 

10.3.4 A 754. jelzőszám, valamint a 781., 783. és 785. 
jelzőszámok alatti jövedelmekre eső beszámítandó külföldi (forrás)adó 27 

 

10.3.5 A 755. jelzőszám alatti jövedelmekre eső beszámítandó külföldi 
(forrás)adó 28 

   
10.3.6  A 756.  jelzőszám alatti jövedelemre eső beszámítandó külföldi  (forrás)adó 

   

754 
 

 
 
 
755 
 
756 
 
757 
 
758 

 

10.3.7 A magán és/vagy vállalati tőkehozamokra eső beszámítandó EU forrásadó 29 759 
 30 

 
10.4    Külföldi befektetési alapból történőosztalékfizetésekre túlzott mértékben történt 

tőkehozamadó-levonás jóváírásához: 
Negatív, osztalékkal egyenértékű hozamok, melyek a tényleges 

799 

osztalékfizetések levonása útján keletkeznek (csak végadózással egybekötve) 31 760 
 

 
10.5   Élettársam igényli az egyedül keresők adókedvezményét igen 

31 
 

10.6   Részemre (a kérelmező részére) 32 
2010-ben családi pótlékot folyósítottak.  Azon hónapok száma, amelyekben családi pótlékot kapott: 
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E 1,  5. oldal, 2010.11.08-i változat  

11. Bérbe- és hasznobérbeadásból származó jövedelmek 33 

 
11.1   Telek- és épületingatlanok esetén: eredmény az E 1b melléklet(ek)ből 

 
11.2   Részesként (társtulajdonosként): eredmény az E 11 mellékletből 

 
11.3   Ebből levonandó a jövedelmek 3 évre történő felosztása miatt  

 
11.4    Megállapítandó részösszegek, mert az előző években a bevételeket 3 évre 

felosztották 
 

11.5   Bérbe- és haszonbérbeadásból származó egyéb jövedelmek 
(pl. jövedelmek az üzem bérbeadásából üzembezárást követően) 

378 
 
376 
 
373 

 
A 11.1 - 11.5 részek összege 370 

 
12. Egyéb jövedelmek 

 
12.1   Ismétlődő járandóságok  (29.§   1.sor) 34 800 

 
12.2   Spekulációs ügyletekből származó jövedelmek (30.§ a 444., 409. és 448.    
jelzőszámok alattiak nélkül) 
12.3   Részesedések elidegenítéséből származó jövedelmek 31.§,  fél-adókulcs) 

 
12.4   Szolgáltatásokból származó jövedelmek (29. §, 3. sor) 

 
12.5   Tisztségviselői díjak (29.§, 4.sor) 

12.6   Befektetési alapból származó tőkehozamadó-levonásos állagnyereségek  

35 801 
 
36 802 
 
37 803 
 
38 804 

(belföldi alaptőke, külföldi lejelentő alap -- egységtarifa szerinti adóztatás) 39 444 
 

12.7   Állagnyereségek külföldi, tőkehozamadó-levonás nélküli befektetési alapból (25 %) 40 409 
12.8   Állagnyereségek külföldi, tőkehozamadó-levonás nélküli befektetési alapból 

(egységtarifa szerinti adóztatás) 40 448 
 

 
Az üzemen kívüli jövedelmek tartalmazzák a 2.§ (2a) bek. szerinti, 
nem kiegyenlíthető veszteségeket: 

 
Az előző évekről elszámolható veszteségeket a 2. § (2b) bek. értelmében a 
következő összegű, pozitív, üzemen kívüli jövedelmekkel kell kiegyenlíteni: 

 

41 371 
 
42 372 

 
13. Utólagos adóztatás 

 
13.1  Külföldi veszteségek utólagos adóztatása (2.§ (8) bek.) 43 792 
 

13.2  Nem felvett nyereségek utólagos adóztatása a 11.a § (3) és (4) bek. 
értelmében    44 

 
13.2.1 Utólagos adóztatás egy 2010-ben elért nyereség esetén: a kedvezményben részesítés igénybe 

vétele évének fél-adókulcsával adóztatandó utólagos adóztatási érték 
 

13.2.2 Utólagos adóztatás egy 2010-ben keletkezett veszteség esetén: a kedvezményben részesítés 
igénybe vétele évének fél-adókulcsával adóztatandó, a 2011-re eső fél résszel együtti utólagos 
adóztatási összeg  

 
 
794 

(ez automatikusan levonásra kerül) 795 
 

13.2.3 Utólagos adóztatás egy, 2010-ben keletkezett veszteség a következő összegű veszteség-kiegyenlítésével: 796 
 

 
 

A bevételek teljes összege: (nem kell kitölteni) 
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E 1,  6. oldal, 2010.11.08-i változat 

 

14. Tarifa szerinti kedvezmények, különleges esetek 
 

14.1   Azon jövedelmek, amelyekre a fél-adókulcsot igényelem 
(a 369., 756. és 802. jelzőszámok szerinti jövedelmek kivételével) 

 

14.2   Tartozás a 36.§ szerinti elengedésből származó nyereségek ( 386.   jelzőszám) 

 

 
 
45)  423 

 

A teljesítendő hányad százalékban 496 
14.3   Egyéb okokból külön adózás alá eső jövedelmek (fajta): 

46)  386 
47 

 
14.4 Kérelmezem a 6.§, 6.sor lit b vagy az átalakítási adótörvény alapján az  

adótartozás megállapításától való eltekintést  a jövedelmek részét képző, következő összegre 
vonatkozóan   48 

 

14.5 Kérelmezem a 31.§ (2) bek. 2.sora alapján az adótartozás megállapításától   
való eltekintést  a jövedelmek részét képző, következő összegre vonatkozóan   49 

 
805 
 
806 

 
14.6 A 37.§ (8) bek. 6.a és/vagy b pontja alapján  kérelmezem a jövedelmekben tartalmazott (873. 

jelzőszám alatti) összegre az adóesedékesség az év 

(a beáramlás várhatóan tényleges éve) 

872   2  0 lejárta után való 

megállapítását . 7) 
50)  873 

14.7   Beszámítandó minimális társasági adó az átalakítás után (Átalakítási adótörvény: [UmgrStG] 9.§ (8) bek.) 309 
14.8   Egyéb beszámítható adók (fajta): 51 

 

375 
 

15. Külföldi jövedelmek 
 

15.1   A jövedelmek tartalmazzák: 
azon (a 754., 755, 756 jelzőszámok alatti tőkehozamok, a 786. jelzőszám alatti bevételek és az 
L 1i melléklet 359. jelzőszáma alatti bevételek nélküli) külföldi   
jövedelmeket, melyek adóztatási joga Ausztriát illeti meg  52 

15.2    A 395. jelzőszám alatti jövedelmekre (a 758.,  759.,  786. jelzőszámok és az L 1i melléklet 377. 
jelzőszáma szerint felszámítandó adók nélküli) adó számítható fel: 52 

15.3   A bevételek tartalmazzák azokat a külföldi, kedvezményezett tarifában részesülő (a 781., 783., 785.,  
754. és 756. jelzőszámok alatti tőkehozamok nélküli) jövedelmeket, amelyekre vonatkozóan Ausztriát fél-
adókulcsos adóztatási jog illeti meg: pl. külföldi vállalati osztalékokat általános adószabályozási opcióval  53 

 

15.4   A kettős adózás elkerülése érdekében a 786. jelzőszám alatti bevételekre  
az alábbi összegű adó számítandó fel 53 

15.1   A jövedelmek nem tartalmazzák: azon, a progresszivitás fenntartása mellett adómentesített külföldi 
jövedelmeket,melyek nem szerepelnek az L 1i melléklet 453. jelzőszáma alatt. 54 

15.6   A bevételek kiszámításakor figyelembe lettek véve:  azok a külföldi veszteségek, amelyeknek az 
adóztatási joga egy másik országra esik.  Figyelem! Ezt a jelzőszámot a külföldi veszteségek 
tekintetbe vételéhez mindenképpen ki kell tölteni. 55 

 
 
 
 
395 
 
 
396 
 
 
786 
 
787 
 
440 
 
 
746 

 
16. Különleges kiadások 56 

 
16.1 Igénylem akülönleges kiadásokat tovább növelő összeget (legalább 3 gyermek esetén). 57 

 
16.2    Az összes biztosítási díj és járulék összege (önkéntes beteg-, baleset-,  életbiztosítás, 

özvegyi, árvaellátási és nyugdíj- ill. haláleseti segélypénztár), továbbá önkéntes 
kiegészítő biztosítás a törvényes nyugdíjbiztosítás keretében 

 
16.3    Azon járulékok, valamint kölcsön- és kamatvisszafizetések összege, melyek lakótér-

teremtésre, -létesítésre vagy felújításra lettek folyósítva 
 

16.4   Ráfordítások a nemrég kibocsátott részvényekért, beleértve a lakástakarékossági részvényeket, a 
részvényekre átváltható adóskötelezvényeket, ill. a lakóházépítkezés-támogatásban való részvételi 
jogokért és haszonélvezeti jegyekért 

 
16.5  Önkéntes tovább-biztosítások és biztosítási idők utánvétele a törvényes 

nyugdíjbiztosításban,nyugdíjak vagy állandó terhek 

 

 
455 
 
456 
 
465 
 
450 

16.6   A törvényileg elismert egyházak és vallási társulatok díjai 458 
 

16.7   Pénzadományok többek között jótékony szervezeteknek, kedvezményezett adománygyűjtő 
egyesületeknek. 

 
16.8    Adományok kedvezményezett kutató- és oktatási intézményeknek, múzeumoknak, a 

Szövetségi műemlékhivatalnak, fogyatékos sport csúcsszervezeteknek stb. 

451 
 
459 

 
16.9   Adótanácsadói költségek 460 
 
16.10  Veszteséglevonás   58 

 
16.10.1 Nyitott előző évi veszteséglevonások 

 

16.10.2 A veszteségátviteli határ megállapításához  az össz     jövedelem részét képző, a 2.§ 
(2b) bek. 3.sora alatti nyereségek 59 

462 
 
419 

 
7)Ha több összeg/év feltüntetésére lenne szüksége, kérjük, ezeket egy külön (formához nem kötött) mellékletben ismertesse. 
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E 1,  7. oldal, 2010.11.08-i változat  

17. Rendkívüli terheket jelentő kiadások (kérjük, hogy jelzőszámonként - euróban és centben - csak a teljes éves 
kiadást jegyezze be!) 60 

A gyermekekkel kapcsolatos rendkívüli terhek érvényesítéséhez kérjük, használja az  L 1kmellékleteket! 

Rendkívüli terheket jelentő, önrészesedéses kiadások:  
 

17.1   betegség miatti kiadások (a 
fogpótlást is ideértve) 

730 

 

17.2   temetkezési költségek (amennyiben nem fedezi 
ezeket hagyaték) 

731 

 
17.3   kúraköltségek  [az  ápolásért  (teljes ellátás)    járó háztartási 
megtakarítás egyéni, naponta 5,23 EUR összegű részének levonása után] 

 

734

17.4  További rendk. terheket jelentő kiadások, melyeket nem tartalmazzák a 17.1.-17.3. pontok 735 
Rendkívüli terheket jelentő, önrészesedés nélküli kiadások: 

 
 

17.5   katasztrófa okozta károk (a kapott kárpótlások vagy megtérítések 
levonásával) 

475 

 
Fogyatékosság miatti rendkívül megterhelő kiadások 
Kérjük, csak akkor töltse ki az "Élettárs" hasábot, ha 
jogosult az egyedül keresőket megillető 
adókedvezményre. 

 

Kérelmező                                       Élettárs 

 
17.6   A fogyatékos-igazolvány száma 
 

 
17.7   A fogyatékosság foka 

Egy, ide való bejegyzés az adómentes 
átalányösszeg kérvényezését jelenti. A tényleges % % 
költségekkel kapcsolatban lásd a  17.13-as pontot. 

17.8   Kérvényezem a diétás étkezés miatt járó átalányozott 
adómentes összeget, mert  Z Z 
Z: cukorbetegség, tuberkulózis, lisztérzékenység, AIDS G G 
G: epe-, máj-, vesebetegség 

M M 
M: gyomorbetegség, másfajta belgyógyászati megbetegedés 

 
kezdete (hh)      vége (hh) kezdete (hh)      vége (hh) 

 
17.9    Ápolási díj, vaksegély vagy más ápolás 

miatti pénzjuttatás folyósítása 
-- 2010-
ben 

-- 2010-ben 

 
17.10 Kérelmezem a fogyatékosság miatti átalányozott 

adómentes összeget a saját gépjárműre igen igen 

 
435 436 

 
 

17.11 Igazolt, fogyatékosság miatti taxiköltségek 
 

 
17.12 Nem rendszeres kiadások egészségügyi segédesz- 
           közök miatt (pl. tolószék, hallókészülék, vaksegítő  
           eszközök),  valamint gyógykezelési költségek (pl. 
kiadások orvosra, gyógyszerekre)(Kérjük, vonja le az 
esetleges költségmegtérítéseket!) 

476 417 

 
17.13 Az átalányozott adómentes összeg helyett kérem, 

hogy a tényleges  költségeket  ismerjék el   (pl. 
kiadások gondozóotthonra) 
[Kérjük, vonja le a gondozás miatti 
esetleges pénzráfordításokat és az 
esetleges háztartási megtakarítást  
(156,96 EUR havonta)!] 

 

 

439 

 
 
418 

 
18. Mivel 1938-tól 1945-ig politikai üldözött voltam, áldozati igazolvánnyal és/vagy erről hivatalos igazolással rendelkezem. 

 
 

19. Határozat adómentes jövedelemrészről 61 
 

19.1 Nem kérek határozatot adómentes összegről. 
 

19.2 Kérvényezem egy csekély adómentes összeg meghatározását ebben az éves 
összegben: 

 
449 
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E 1,  8. oldal, 2010.11.08-i változat 

 

 

 

 

 

 

 

Kérjük, csatolja ehhez a bevalláshoz az Ön esetében szükséges nyilatkozati mellékleteket is, ezek 

pl.: E 1a - melléklet az E 1 személyi jövedelemadó-bevalláshoz egyéni vállalkozók részére (üzemi jövedelmek) 

E 1b - melléklet az E 1 személyi jövedelemadó-bevalláshoz a telek- és épületingatlanok bérbeadásából és 
haszonbérbeadásából származójövedelmekhez 

E 1c - melléklet az E 1 személyi jövedelemadó-bevalláshoz a mező- és erdőgazdálkodásból 
származóátalányozott jövedelemmel rendelkező egyéni vállalkozók részére  

L 1i  - melléklet az E 1 személyi jövedelemadó-bevalláshoz, melynek tárgyai 
- nem önálló tevékenységből származó jövedelemadó-levonás nélküli jövedelmek 
- további adatok bizonyos határokat túllépő kritériumok betöltése esetén 
- korlátlan adókötelességre szóló kérvény (1.§ (4) bek.) 

L 1k - melléklet az E 1 személyi jövedelemadó-bevalláshoz - vagy a következők figyelembe vételéhez: 
- gyermekek után járó adókedvezmény 
- tartásdíj-adókedvezmény 
- gyermekekkel kapcsolatos rendkívüli terhek, 
- vagy a gyermekgondozásért kapott munkaadói hozzájárulás utólagos megadóztatásához. 

 
E 11 - melléklet a személyi jövedelemadó-bevalláshoz személyi társaságok részesei számára 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Megerősítem, hogy a fenti adatokat legjobb tudásom és lelkiismeretem alapján helyesen és teljeskörűen adtam meg. Tudomásom van 
arról, hogy az adatokatleellenőrzik, és hogy a valótlan vagy hiányos nyilatkozatok büntetendők. Amennyiben utólag felismerem, hogy a fenti 
nyilatkozat helytelen vagy hiányos, erről haladéktalanul tájékoztatom az Adóhatóságot (az adózás rendjéről szólótörvény 
[Bundesabgabenordnung],139.§). 

 
 

Adóügyi képviselő (név, cím, telefonszám) 
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